7 בש"א (ת"א) 7626/04 האגודה לשמירת זכויות הפרט (אגודת ההומוסקסואלים, לסביות, טרנסג'נדרס וביסקסואלים בישראל) נגד דן חברה לתחבורה ציבורית בע"מ, דינים מחוזי לד(5) 673 (החלטה מיום 1.8.2004).

8 למשל, נטען כי לפי חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א-2001, ס"ח 1765, 58, החובה לא להפלות חלה גם על גופים העוסקים במכירת שירותי פרסום. ראו לעניין זה את עמדתו של שופט בית-המשפט המחוזי בירושלים בועז אוקון בע"א 3060/02 (י"ם) שטרן נ' פלסטין פוסט בע"מ, דינים מחוזי לד(1) 731 (ניתן ביום 18.11.2003).

מהי דרך יישומו של עקרון איסור הפליה מחמת נטייה מינית במקרה של התנגשות בינו לבין פגיעה נטענת ברגשות הציבור כתוצאה ממודעה שתוכנה מתייחס באופן חיובי לזוגיות יציבה בין בני אותו המין? וכיצד יפרש בית-המשפט את הוראות חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א-2001, שנחקק זה לא כבר, ואשר יש הטוענים כי חולל מהפך בכל הקשור לדיני איסור הפליה בספרה הפרטית?¹⁰

כל זה היה טוב ויפה עד שהגיעו הצדדים לאולם הדיונים. באותו רגע נתקלה השאיפה להכרעה ערכית-עקרונית במשוכה גבוהה עד-מאוד. כידוע, בית-המשפט, הכורע תחת עומס התיקים, עושה תמיד את מירב המאמצים להימנע מהתדיינות ממושכת ומהצורך לכתוב פסק-דין מורכבים.